Talousarviomuutokset 2022

SIVISTYSPALVELUT

KAYTTOTALOUS
Tulosyksikko

Perusopetuspalvelut

Sisukas

Lukio

Varhaiskasvatus

Kustannuspaikka

51030

yhteensa

51035

yhteensa

52001

yheensa

54016
54023
54026

yhteensa

kulutililld miinus (-) merkkinen summa tarkoittaa
kustannusten lisaysta ja plus (+) merkkinen summa
kustannusten vahentymista. Tulotililla miinus (-)

merkkinen summa tarkoittaa tulojen vahentymista ja

plus (+) merkkinen summa tulojen lisaysta.

Tili

4001
4150
7150
4160
4180
4100
4420

3100
(+)

4500
4510
(+)

4300
4315
4700

(+)

Tunniste

5002
5002
5002
5002
5002
5002
5002

5002

5002
5002

Palveluluokka

3051
3051
3051
3051
3051
3051
3051

3051

3101
3101

3021
3021
3023

500 000,00 €
7 150,00 €

8 500,00 €

2 420,00 €
150,00 €
81780,00 €
61 000,00 €
661 000,00 €

170 000,00 €
170 000,00 €

25000,00 €
15 000,00 €
40 000,00 €

70 000,00 €
341 000,00 €
40 000,00 €
451 000,00 €



